
1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění.

USNESENÍ RK/12/489/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce Rekonstrukce mostu ev. č. 296-002 
Svoboda nad Úpou

II. r  o  z  h  o  d  l  a  
   o vyloučení uchazeče BREX, spol. s r. o. se sídlem Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23, 

IČ 402 32 549 a uchazeče ALPINE stavební společnost CZ, s. r. o., se sídlem Jiráskova 613/13, 
757 43 Valašské Meziříčí, IČ 451 92 286 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
na stavební práce Rekonstrukce mostu ev. č. 296-002 Svoboda nad Úpou z důvodu neúplnosti  
předložené nabídky podle § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění

III. u  k  l  á  d  á  
   Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče BREX, spol. s r. o. se sídlem Hodkovická 135, 
463 12 Liberec 23 a uchazeče ALPINE stavební společnost CZ, s. r. o., se sídlem Jiráskova 613/13, 
757 43 Valašské Meziříčí z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
Rekonstrukce mostu ev. č. 296-002 Svoboda nad Úpou z důvodu neúplnosti  předložené nabídky 
podle § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
termín: 30.04.2009 

USNESENÍ RK/12/490/2009
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Rekonstrukce 

mostu ev. č. 29813-4 Vysoká nad Labem
II. r  o  z  h  o  d  l  a  

1. o vyloučení uchazeče Silnice Jičín a. s. se sídlem Hradecká 415, 506 33 Jičín, IČ 465 04 788
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Rekonstrukce mostu 
ev. č. 29813-4 Vysoká nad Labem z důvodu nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu 
a o vyloučení uchazeče Skanska DS a. s. se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
IČ 262 71 303 a uchazeče M-SILNICE a. s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 421 96 868 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Rekonstrukce mostu 
ev. č. 29813-4 Vysoká nad Labem, neboť nabídky předložené těmito uchazeči nesplňují podle 
§ 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, požadavek 
zadavatele stanovený v zadávacích podmínkách k této veřejné zakázce

USNESENÍ 
ze 12. schůze Rady Královéhradeckého kraje

konané dne 6. dubna 2009



2

2. o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Rekonstrukce mostu ev. č. 
29813-4 Vysoká nad Labem v souladu s § 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

3. o zadavateli nové veřejné zakázky na stavební práce Rekonstrukce mostu ev. č. 29813-4 Vysoká 
nad Labem, kterým bude Královéhradecký kraj s tím, že zmocňuje k zajištění průběhu zadávacího 
řízení SÚS Královéhradeckého kraje a. s.

III. u  k  l  á  d  á  
   Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,

1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče Silnice Jičín a. s. se sídlem Hradecká 415, 
506 33 Jičín, IČ 465 04 788 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební 
práce Rekonstrukce mostu ev. č. 29813-4 Vysoká nad Labem v souladu s § 60 odst. 1 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, z důvodu nesplnění kvalifikace 
v požadovaném rozsahu
termín: 30.04.2009 

2. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče Skanska DS a. s. se sídlem Bohunická 133/50, 
619 00 Brno, IČ 262 71 303 a uchazeče M-SILNICE a. s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, 
IČ 421 96 868 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
Rekonstrukce mostu ev. č. 29813-4 Vysoká nad Labem v souladu s § 76 odst. 6 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, z důvodu nesplnění požadavku 
zadavatele, uvedeného v zadávacích podmínkách
termín: 30.04.2009 

3. podepsat rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
Rekonstrukce mostu ev. č. 29813-4 Vysoká nad Labem v souladu s § 84 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
termín: 30.04.2009 

IV. u  k  l  á d  á  
   Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání nové veřejné zakázky
termín: 31.08.2009 

USNESENÍ RK/12/491/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  o  z  h  o  d  l  a  
   o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce III/28027 – Libáň, průtah – část A, změna č. 1, 

kterým bude Královéhradecký kraj s tím, že zmocňuje k zajištění průběhu zadávacího řízení 
SÚS Královéhradeckého kraje a. s.

II. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. podmínky zadání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. 

a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce III/28027 –
Libáň, průtah – část A, změna č. 1

2. složení komise pro otevírání obálek vč. posouzení kvalifikace a osoby pověřené k jednání 
o veřejné zakázce vč. náhradníků: 
člen: Josef Ješina 
náhradník: Helmut Dohnálek 
člen: Vlastimil Dlab
náhradník: Ing. Josef Táborský 
člen: Ing. Jiří Brandejs 
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan 
člen: Ing. Svatava Koubová 
náhradník: Bc. Gabriela Nosková 
člen: Ing. Karel Charousek 
náhradník: Čeněk Hrdlička 



3

III. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce III/28027 – Libáň, průtah – část A, změna č. 1 

a složení komise pro otevírání obálek vč. posouzení kvalifikace a osoby pověřené k jednání o veřejné 
zakázce vč. náhradníků

IV. u  k  l  á  d  á  
   Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
termín: 30.04.2009 

USNESENÍ RK/12/492/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   rezignaci RNDr. Kristiny Tomášové na základě ustanovení § 66 odst. 1 zákona č. 513/1991 

Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů z členství v představenstvu akciové společnosti 
ZOO Dvůr Králové a. s., se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 27478246, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443,

II. v o  l  í  
   na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti ZOO Dvůr 
Králové a. s., se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 27478246, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443, 
do funkce člena představenstva akciové společnosti ZOO Dvůr Králové a. s., se sídlem 
Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 27478246, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443, s účinností od 7.4.2009, 
Ing. Lenku Vágnerovou, r. č. xxx, trvale bytem Na Příčce 2909, 544 01, Dvůr Králové nad Labem

III. u  k  l  á  d  á  
   na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti ZOO Dvůr Králové a. s., 
se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 27478246, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443, 
představenstvu společnosti ZOO Dvůr Králové a.s., se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem, IČ 27478246, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2443,
zajistit zápis změny člena představenstva do obchodního rejstříku
termín: 06.05.2009 

   

Lubomír Franc
   hejtman Královéhradeckého kraje




